TYTAN 15

ATLAS
hms-fithess.com

NAVOD K OBSLUZE




||—N@

BEZPECNOSTNi POKYNY

Vyrobek je uréen vyluéné k domacimu pouziti a byl navrzen tak, aby byla zajiSténa optimalni bezpecnost. Dodrzujte ndsledujici
pokyny:

1.V pfipadé moznosti existence zdravotnich prekazek ve vyuzivani tohoto zafizeni se pfed zapocetim tréninku poradte s Iékafem.
Rozhodnuti |ékafe je nezbytné predevsim v pfipadé pouzivani [ékd ovliviujicich praci srdce, krevni tlak a hladinu cholesterolu.
Rozhodnuti je nezbytné i v ptipadé osob starsich 35 let, které maji zdravotni problémy.

2. Pred zapocetim tréninku vzdy provedte rozcvicku.

3.V pribéhu tréninku a po jeho ukonceni zajistéte, aby k zafizeni nemély pfistup déti a zvirata.

4. Zatizeni postavte na suchy, stabilni a fadné vyrovnany povrch. Z bezprostiedni blizkosti zafizeni odstrante vSechny ostré pred-
méty. Zafizeni chranite pred vlhkosti, pfipadné nerovnosti povrchu vyrovnejte. Doporucujeme pouZzit specialni antiskluzovou pod-
lozku, kterd zabrani posouvani se zafizeni béhem tréninku. 5. Davejte si pozor na znepokojujici signaly. Nevhodné nebo nadmérné
cviCeni je zdravi nebezpecné. Pokud se béhem tréninku objevi bolesti hlavy, zavrat, bolest na hrudi, nepravidelny srde¢ni rytmus
nebo jiné znepokojivé signaly, okamzité pFeruste trénink a poradte se s Iékafem ohledné pokragovani v tréninku. Urazy mohou byt
zpUsobeny nepravidelnym nebo pfilis intenzivnim tréninkem.
6. Volny prostor by nemél byt mensi nez 0,6m a

vétsi nez dostupny tréninkovy prostor. Volny prostor

musi zahrnovat také prostor pro bezpecné nouzové
opusténi zafizeni. Tam, kde jsou zatizeni umisténa

vedle sebe, mlze byt velikost volného prostoru roz-

délena.

7. Pred prvnim pouzitim, a dale v pravidelnych in-
tervalech, je potreba kontrolovat upevnéni Sroub( a
ostatnich spoju.

8. Pred zapocetim tréninku zjistéte upevnéni jed-
notlivych ¢asti a Sroubd, které je spojuji. Trénink je

mozné zapocit pouze v pfipadé, Ze je zafizeni radné
sestaveno. ) &
9. Zarizeni by mélo byt pravidelné kontrolovéno z ’ \ 1\ .\ \
hlediska opotrebeni a poskozeni, pouze tehdy budou B
splnény bezpecnostni podminky. Zvlastni pozornost
je potreba vénovat potahu a pénovkam, které pod-
|éhaji opotrebeni nejrychleji. Poskozené ¢asti je po-
treba co nejrychleji opravit nebo vyménit-do té doby
neni mozno zarizeni pouzivat.

X '\f;‘
AV

¥

17

4
AT
i\
.

s

AAANRN Y

A

10. Do otvorl nevkladejte Zadné predméty.

11. Davejte pozor na ¢ouhajici regulacni ¢asti a jiné konstrukéni ¢asti, které by pfi tréninku mohly prekazet.

12. Zafizeni vyuzivejte pouze v souladu s jeho urcenim. Jestlize bude nékterd ¢ast poskozena nebo opotfebena nebo se béhem
tréninku objevi znepokojujici zvuky, okamzité preruste trénink. Nepouzivejte zafizeni, dokud nebude zdvada odstranéna.

13. Cvicte v pohodIném obleceni a sportovni obuvi. Vyhybejte se volnému obleceni, které by se mohlo o vycnivajici ¢asti zachytit,
nebo by mohlo omezovat volnost pohybu.

14. Zatizeni spada do tfidy H podle normy EN ISO 20957-1 a je urceno vyluéné k domacimu pouZiti. NemUze byt poufZito k terapeu-
tickym, rehabilitaénim nebo komerénim tGcellim.

15. Béhem zvedani nebo prenaseni tohoto zafizeni je potfeba mit sprdvné drzeni téla, aby nedoslo k poskozeni patere.

16. Zatizeni je uréeno pouze pro osoby dospélé. Déti bez dozoru drzte v bezpecné vzdalenosti od zafizeni.

17. Pfi montazi zatizeni je potfeba presné dodrzovat navod a pouzivat pouze ¢asti, které patti k zatizeni. Pfed zapocetim montaze
je pottreba zkontrolovat, zda vSechny ¢asti, které jsou v seznamu, byly dodany.

UPOZORNENI: PRED POUZITIM FITNESS ZARIZEN{ JE POTREBA SI PRECIST NAVOD. NENESEME ZODPOVEDNOST
ZA URAZY NEBO POSKOZENI PREDMETU ZPUSOBENE NESPRAVNYM POUZIVANIM TOHOTO VYROBKU.

UDRZBA: K &isténi zafizeni nepouZzivejte agresivni Cistici prostredky. K odstrariovdni znecisténi a prachu pouzivejte mékky, vihky hadrik.
Zarizeni prechovdvejte na suchém misté tak, aby bylo chranéno pred vihkosti a korozi.

TECHNICKA DATA:  Hmotnost netto — 370 kg
Rozméry po rozloZzeni — 246 x 332 x 218 cm
2 Maximalni zatizeni vyrobku — 140 kg

hms-fithess.com




SEZNAM CASTI

i

C. Popis Pocet C. Popis Pocet
1 Dolni zadni hlavni ram 1 39 Kryt zavazi 4
2 Dolni pravy hlavni rdm 1 40 | Sedadlo 1
3 Dolni pfedni hlavni ram 1 41 Podpéradlo 1
4 | Sikmy ram 1 42 | Opéradlo 1
5 Hlavni horni ty¢ 1 43 | Hridel horni kladky 1
6 Horni pfedni ram 1 44 Hridel dolni kladky 1
7 45 Lanko horni kladky 1
8 Dolni multifunkéni ram 1 46 Lanko dolni kladky 1
9 Ram drzadla 2 47 Napinaci lanko — zadni 1
10 2 48 Napinaci lanko - predni 1
11 Kolejnice fi 25/187,5 2 49 Lanko boéni kladky (ramen) 1
12 Kolejnice fi 25/184,5 4 50 Horni zavazi 2
13 Rameno k posilovani hrudniho svalstva 1 51 Zavaii 22
14 Sroub regulace napéti lanka 2 52 | Tyc pro vybér zavazi 2
15 Leg press rameno 1 53 Objimka zavazi 2
16 Ram sedadla 1 54 | Podlozka ®47*®16*3 2
17 Vzpéra krytd - dolni 1 55 Klinek tyce pro vybér zavazi 2
18 Nastavitelna podpéra podpéradla 1 56 | Doraz 4
19 Valecek fi 25/88 1 57

20 Nastavitelna podpéra sedadla 1 58 Uchop 2
21 Zakladna 1 59 Popruh na kotnik 1
22 Chromovana ty¢ fi 25/360 1 60 | Adaptér (tricepsy) 1
23 Ty¢ pénovky fi 25/430 2 61 Sroub regulace sedadla M16 1
24 Multifunkéni ram 1 62

25 Ram opéradla 1 63 | Pénovkovy valecek 4
26 | Drzék kladky 1 64 | Objimka 80*40 2
27 Drzak kladky s hakem 1 65 Krytka 100*50 2
28 Dvojity drzak kladky 2 66 Krytka ®25 10
29 Zpeviujici desticka 1 67 Krytka ®30 2
30 Horni valeéek fi 25/114 1 68 Krytka 70*30 1
31 Zpevriujici valeéek fi 25/153 1 69 Krytka 80*40 5
32 Ocelovd objimka ®14*13 2 70 Krytka — tlumic¢ naraz( fi 25 3
33 Plastova objimka s limcem fi 10/12.5 20 71 Bezpecnostni krytka 3
34 Plastova objimka s limcem fi 10/27.5 2 72 Tlumi¢ narazti M10 1
35 Pruzinovy klinek fi 6/ 40 73 Krytka Sroubu M10 4
36 Kratsi zavlacka ,,L” pro ¢ast ¢. 11 74 Krytka Sroubu M12 2
37 75 Kolecko kladky fi 90 27
38 Delsi zavlacka ,,L” pro ¢ast ¢. 12 1 76 Kolecko kladky fi 114 10

hms-fithess.com




C. Popis Potet | C. Popis Pclce
77 | Grip ®25*125 12 115 | Prohnuta podlozka ©10 16
78 | Koletko kladky s loZiskem fi 35/21 1 116 | Rovna podlozka ®12 12
79 | Kolecko kladky fi 28/25 3 117 | Podlozka ®10*®30 4
80 Regulaéni Sroub , T” 2 118 | Matice M10 84
81 Regulacni Sroub 1 119 | Matice M12 5
82 Regula¢ni Sroub 1 120 | Hexagonalni matice M12 2
83 Karabina 9 121 | Ram leg-pressu 1
84 Retéz 3 122 | Hlavni horni rdm 1
85 123 | Dolnilevy zadni rdm 1
86 | Segera prstenec ®32 2 124 | Levy Uchop 1
87 | Tlumeni 4 125 | Pravy lUchop 1
88 Klinek ,L” k regulaci podpéradla 1 126 | Vnéjsiram 1
89 | Tlumici podlozka 70*40 7 127 | Vnitfni ram 1
90 Krytka Sroubu 109 2 128 | PodloZka pro nohy 1
91 | Vrchni kovovy krouzek lanka 2 129 | Levd horni podpéra horni tyce 1
92 Hexagonalni Sroub M6*20 10 130 | Levd dolni podpéra horni tyce 1
93 Hexagonalni Sroub M8*12 16 131 | Ram 1
94 Hexagonalni Sroub M8*20 4 132 | Zpevnujici desticka 1
95 Hexagonalni Sroub M10*16 4 133 | Ram zdkladny pro nohy 1
96 Hexagonalni Sroub M10*25 28 134 | Sedadlo 1
97 Hexagonalni Sroub M10*45 26 135 | Opéradlo 1
98 Hexagonalni Sroub M10*50 2 136 | Olejovy tlumic 1
99 Hexagonalni Sroub M10*65 4 137 | Vélecek na nohy fi 25/112 3
100 | Hexagonalni Sroub M10*70 18 138 | Vélecek na nohy fi 25/305 1
101 | Hexagonalni Sroub M10*75 2 139 | Objimka fi35/25/10 6
102 | Hexagonalni Sroub M10*95 1 140 | Objimka fi 14/17 2
103 | Hexagondlni Sroub M10*100 14 141 | Objimka fi 10/7.5 2
104 | Hexagonalni Sroub M10*115 1 142 | Horni kratké lanko 1
105 | Hexagonalni Sroub M12*110 1 143 | Dlouhé dolni lanko 1
106 | Sroub s Etvercovou hlavickou M10*55 2 144 LoZisko UCFL205 2
107 | Imbusovy Sroub ST5.5*13 4 145 | Lozisko 6
108 | KF¥izovy Sroub 7 146 | Regulaéni Sroub 1
109 | 2roubovacikolik M6*8 na 6 | 147 |Podlotka 046.6 6
imbus
110 | Podlozka ®6 10 148 | Hexagondlni Sroub M6*25 2
111 | Rovné podlozka ®8 4 | 149 | >roubovacikolik M10710na 1
imbus
112 | podioska 8 1 150 sroubovaci kolik M10*16 na 6
imbus
113 | Podloska ®8 16 151 Sroubovaci kolik M10*35 na 1
imbus
114 | Rovna podlozka ®10 169 152 | Hexagonalni Sroub M10*55 2

hms-fithess.com




C. Popis Pocet | C. Popis Pocet
153 | Hexagonalni Sroub M10*60 6 169 | Ty¢ pénovky fi 25/380 2
154 | Hexagonalni Sroub M10*105 3 170 | Ty¢ pénovky fi 25/560 1
155 | Hexagondlni Sroub M12*40 171
156 | Matice M6 2 172 | Klinek ,L” ®10*65 1
157 | Zadni svisld vzpéra 173 | Objimka 100*50

Dolni 3 podpé dni
15g | ~o Pravapodpera zadni 1 | 174 | Krytka ©50 1

svislé vzpéry
159 | Levé bradlo 1 175 | Pénovkovy valecek 4
160 | Pravé bradlo 1 176 | Pravouhla krytka 50*30 1
161 | Drzadlo 2 177 | Trojahelnikovy bezp.§roub M10 1
162 | Polstrovani bradel 2 178 | Krytka 38*38 1
163 | Opéradlo 1 179 | Gumovy grip 2
164 | Ty¢drzadla 2 180 | Krytka s otvorem ®©50 2
165 | Regulacniram 2 181 | Hexagonalni Sroub M8*65 4
166 | Vzpéry hornich kryt( 182 | Hexagonalni Sroub M8%*115 2
167 | Ram lavicky 183 | Jednoduchy drzak kole¢ka kladky 1
168 | Lavicka 1 184 | Hexagonalni Sroub M10*25 1

MONTAZ

1. PodloZzka musi byt umisténa na obou koncich viech Sroubt (u hlav Sroub( a matic), pokud neni v ndvodu uvedeno jinak.

2. VSechny Srouby dotdhnéte nejdfive ru¢né. K dplnému dotazeni Sroubl pouZijte k tomu uréené naradi v okamziku, kdy je jiz

dana ¢ast kompletné sloZena.

3. Nékteré ¢asti mohou byt sestaveny jiz od vyroby.

4. Pro Vase vlastni bezpeci a komfort by méla byt béhem montdze pfitomna druhd osoba.

hms-fithess.com




-~

——

1. Pfilozte tlumici podlozku (89) k ¢astem (2, 123) pomoci Sroubu M5*12 (108) Vlozte kolejnice (11) do
otvorll ¢asti (2, 123), dale je pripevnéte pomoci ¢tyr hexagonalnich Sroubd M10*25 (96).

KROK 2

1. Pfipevnéte tlumici podlozku (89) k dolnimu hlavnimu ramu (3) pomoci Sroubu (108).
2. Vlozte tyc (22) do otvoru v boéni ¢asti zakladny (21) a dolni ¢asti rdmu (3).

3. Zarovnejte otvory v obou ¢astech (22 a 3) a poté vlozte pruZinovy klinek (35).

4. Nasadte krytku (67) na oba konce tyce (21) a krytky (70) na ram (3).

6 hms-fitness.com




KROK 3

1. Spojte ram (123) s rdmem (2) pomoci Sroubu (103), podlozek (115) a matice (118).

2. Nasadte krytky (71) na ram (1) a (2).

3. Spojte rdm (123) a ram (2) s rdmem (3) a rdmem (1) pomoci Sroub(i (103), podloZek (115) a matic (118).
4. Pripevnéte tlumici podlozku (89) k rdmu leg-pressu (121).

5. Spojte rdm (121) s ostatnimi rdmy (123, 2, 1, 3) pomoci SroubUl (154), podloZek (114) a matic (118) za
soucasného pfipevnéni zpeviujici desticky (132).

6. Nasadte krytku (69) na ram (121).

hms-fithess.com 7




1. Nasadte pravouhlou krytku (176) na podpéru (158) a krytku (70) na ram (4).
2. Déle pripevnéte ram (130) k rdmu (123); podpéru (158) k rdmu (2); rdm (4) k rdému (3)pomoci Sroubl
(103), podlozek (114) a matic (118).

8 hms-fitness.com




KROK 5

o~

R

//

i
InRnnanag

(L

1. Nasadte dorazy (56) na kolejnice (11), dale nasadte zavazi (51 a 50).

Pozor: Budte opatrni béhem nasazovani zdvazi. Nezvedejte najednou vice jak jedno zavazi!

2. Zvednéte horni zavazi (50) a vsurite ty¢ pro vybér zavazi (52) do zavazi (51).

3. Nasadte objimku zavazi (53) na ty¢ pro vybér zdvazi (52) protdhnéte klinek tyce pro vybér zavazi (55)
objimkou zavazi (53) a tyci pro vybér zavazi (52) a poloZte presné zavazi (50) na Stos. Ve zablokujte kratsi
zavlackou (36) a nasadte podlozku (54).

hms-fithess.com 9




£

’\
YL

[//////111/ @
\\ &\
7N

f
—
/
\::
Y
®

1. Spojte podpéru (130) s podpérou (129) pomoci Sroubl, podloZek a matic (96, 114, 118).

2. Nasadte ram (122) na kolejnice (11) a vSe zabezpecte pomoci Sroub(l (96) s podlozkami (115), spojte ji s
podpérou (129) pomoci Sroubt (96), podloZzek (114) a matic (118) a Srouby nechte mirné povolené.

3. Nasadte Cast (173) na vzpéru (157), dale spojte vzpéru (157) s podpérou (158) pomoci sroubl, podloZek
a matic (96, 114, 118)

4. Nasadte vzpéru krytl (17) a dorazy (56) na ram (2).

5. Vsurite kolejnice (12) do ramu (2).

6. Nasadte zdvaZzi (50 a 51) na kolejnice (12) s pomoci druhé osoby.

7. Postupné polozte ¢asti (52, 53 a 55) a zablokujte je zavlackou (38). Nasadte podlozku (54).

8. Nasadte tyc¢ (5) na kolejnice (12).

9. Pripevnéte tyc (5) ke kolejnicim (12) pomoci Sroubl (96) a podlozek (115).

10. Spojte ty¢ (5) s ramem (122) pomoci SroubU, podloZek a matic (96, 114, 118) a nechte Srouby mirné
povolené. Dale spojte ty¢ (5) se vzpérou (157) pomoci Sroubl, podloZek a matic (101, 114, 118) a dotahnéte
vSechny Srouby.

10 hms-fithess.com




KROK 7

1. Pfipevnéte k ramu (6) ¢asti (14, 120 a 116)

2. Pfipevnéte ram (6) k ramu (4) pomoci Sroub(, podloZek a matic (100, 114, 118), Srouby nechte mirné
povolené.

3. Spojte ram (6 a 4) s tyci (5) pomoci Sroubd, podlozZek, zpevnujici desticky a matic (101, 114, 29, 118).
4. Pripevnéte k tyci (5) horni vzpéry krytl (166) pomoci Sroubt (94), Srouby nechte mirné povolené do

okamziku nasazeni kryt( (39) v kroku 29.

PO SKONCENi TECHTO CINNOSTI, DOTAHNETE RADNE VSECHNY SROUBY Z KROKU 6 A 7
(kromé kroku 4).

hms-fitness.com 1 1




1. Pfipevnéte dolni multifunkéni rdm (8) k ramu (3) pomoci Sroub(, podloZek a matic (103, 114 a 118),
Srouby nechte mirné povolené a pripevnéte ram (4) pomoci Sroub(, podloZek a matic (100, 114; 118). Dale
dotahnéte vSechny Srouby aZ nadoraz.

KROK 9

1. Nasadte rdm (9) na ram (8), namazte pfitom vsouvanou ¢ast; zablokujte oba rdmy (9) segera prstenci
(86).

1 2 hms-fithess.com




KROK 10

1. Nasadte ram (24) na ram (6), vyrovnejte pfitom otvory mezi ¢astmi pomoci vsunuti valecku (30) a vSe
zabezpecte pomoci Sroub( a podlozek (95, 117).

2. Nasadte pénovky na rameno k posilovani hrudniho svalstva (nejdfive si je namocte do teplé vody). Na-
sadte Casti (66 a 69).

3. Nasadte rameno (13) na rdm (24), zarovnejte otvory a vsunte vdlecek (31). VSe zabezpecte pomoci Sro-
ub( (95) a podlozek (117).

4. Pouzijte regulacni Sroub (82).

hms-fitness.com 13




||—|v|5_9

KROK 11

Vsurite objimku (64) do rdmu sedadla (16)

Pripevnéte ram (16) k ramu (4) pomoci Sroub(, podlozek a matic (100, 14, 118)

Spojte to s ramem (3) pomoci Sroub(, podloZek a matic (103, 114, 118) a fadné vSe dotahnéte.

4. K rameni (15) pfiSroubujte tlumi¢ ndrazd (72) a vsunte do néj valecek (19).

5. Nasadte rameno (15) na rdm (16), zarovnejte otvory a vSe zabezpecte pomoci Sroubl, podloZzek a ma-
tic (104, 114, 118). Nasadte krytky $roubtl (73). Srouby nastavte tak, aby se rameno leg-pressu (15) volné
pohybovalo.

KROK 12

1.
2.
3.

(L&
A

1. Pfipevnéte opéradlo (42) k ramu (25) pomoci Sroubd, podloZzek a matic (96, 114, 73).

2. VSe pripevnéte k ramu (4) pomoci Sroubd, podloZek a matic (105, 116,119), nasadte krytky Sroubt (74).
Srouby nastavte tak, abychom rdm mobhli volné regulovat.

3. Pfipevnéte regulacni Sroub (81).

14 hms-fithess.com




KROK 13

1. Pfipevnéte sedadlo (40) k podpére (20) pomoci Sroubl a podlozek (94, 111); pfipevnéte cast (68).
2. Vlozte podpéru sedadla (20) do rdmu (16) a zablokujte ji pomoci ¢asti (61).

KROK 14

1. Pfipevnéte podpéradlo (41) k podpére (18) pomoci Sroubl a podloZzek (92, 110)

2. Vsunite podpéru (18) spolu s podpéradlem do ramu (16), vSe zabezpecte klinkem (88).
3. Vsunte ty¢ pénovky (23) do ramu (16) a do ramene (15); nasadte krytky (66).

4. Nasadte pénovkové valecky (63).

15

hms-fithess.com




||—N@

KROK 15

-

KROK 16

1. Pfipevnéte podpéradlo (41) k podpére (18) pomoci
Sroubl a podlozek (92, 110)

2. Vsunte podpéru (18) spolu s podpéradlem do ramu
(16), vSe zabezpecte klinkem (88).

3. Vsurite ty¢ pénovky (23) do rdmu (16) a do ramene
(15); nasadte krytky (66).

4. Nasadte pénovkové valecky (63).

Q

[-X-X>)

Z/\)"“

/

16

1. Nasadte krytky s otvorem (180) a gripy (77) na levé
(159) a pravé (160) bradlo.

2. Obé bradla ptipevnéte ke vzpére (157) pomoci Sro-
ubl, podlozek a matic (100, 114, 118).

3. Pfipevnéte tyce drzadla (164) a gripy (77) k obéma
drzadlim pomoci Sroubl a podloZek (96, 115). VSechny
Srouby fadné dotahnéte.

hms-fithess.com




KROK 17

1. Ke vzpére (157) pripevnéte opéradlo (163) pomoci Sroubl s podlozkami (182, 112)
2. K bradllim (159 a 160) pripevnéte polstrovani (162) pomoci Sroubl s podlozkami (181, 112)

KROK 18

D

N

\\\\\\\\\\é

AN

i)

(N

//

1. Nasadte krytky (174, 178) na ram lavicky (167)

2. Pfipevnéte opéradlo lavicky (168) k ramu lavicky (167) pomoci Sroubt a podlozek (92, 110)

3. Vlozte ty¢ pénovky (170) do ramu (167), nasadte gripy (77), vycentrujte ty¢ pénovky a dotahnéte ji po-
moci troj.bezp. Sroubu (177).

4. Vsunte ty¢ pénovky (169) do rdmu (167), nasadte krytky (66) a pénovkové valecky (175).

5. Vsunte ty¢ pénovky (169) do pozadované vysky podpéry (158), nasadte krytky (66) a pénovkové valecky
(175).

hms-fitness.com 17




| HVIS ©

KROK 19

1. Pouzitim dvou Sroubt (155), ¢tyf podlozek (116) a
dvou matic (119) pripevnéte loZisko (144) k ramu leg
-pressu (121). Pozor: Nedotahovat.

2. Nastavte otvory v loziscich (144) smérem nahoru za
ucelem eventualniho promazani.

KROK 20

1. Nasadte krytku (69) na ram (131).

2. Zarovnejte otvory loZiska (144), rdmu (131)
aramu (127).

3. Vlozte vélecek (138) do otvor( lozZisek
(144), rdmu (131) a ramu (127) a zablokujte
ho Sroubem (151).

4. Dotahnéte imbusové Srouby na prstencich
loZisek (144).

18 hms-fithess.com




KROK 21
156
,
0
A 0
O\ 131
0
0 136 \

148

156

1. Pfipevnéte olejovy tlumic¢ (136) k ramu (127) a rdmu (131) pomoci dvou Sroubtd M6*25 (148) a matic M6

(156).

KROK 22

1. Nasroubujte Sroubovaci kolik (149) do otvor( v ¢astech (127 a 131), predtim si je zarovnejte.

hms-fithess.com

19




| HVIS ©

KROK 23

1. NasSroubujte regulacni Sroub (146) do
ramu (131).

KROK 24

1. Zarovnejte otvory v ramu (126) a ramu leg-pressu (121), vsunte vale¢ek na nohy (137). Nasadte objimku
(139) na obé strany a vse dotahnéte imbusovymi Srouby (150) s podlozkami (147).

2. Zarovnejte otvory v ramu (126), vsunte valecek (137) a nasadte objimku (139) pomoci imbusovych Sro-

ubl a podlozek (150, 147).

3. Zarovnejte otvory v rdmu (127) a ramu (133), vsunte valecek (137) a nasadte objimku (139) pomoci im-

busovych Sroub( a podlozek (150, 147).

4. Nasadte na ram (133) podlozku pro nohy (128) a vie dotdhnéte pomoci Sroub( a podlozek (96, 114).

20 hms-fithess.com




| HVIS

KROK 25

1. Nyni nastavte polohu podlozky pro
nohy (128) tak, aby se misto pfipevnéni
nachdzelo uprostred. Dale dobre do-
tahnéte Srouby (155).

KROK 26

1. Umistéte grip (77) na levy (124) a pravy (125) uchop.
2. Pfipevnéte uchopy (124, 125) k ramu leg pressu (121) — pouZijte Srouby (103), podlozky (115) a matice
(118).

hms-fitness.com 2 1




II—I\/ISJ®

KROK 27

114
153

114

114 ©

. ° o
96 © = ()

1. Pfipevnéte sedadlo (134) k ¢asti (121, 124 a 125) — poutzijte Srouby (153, 96) a podlozky (114).
2. Pomoci Sroub(l (153) a podlozek (114) pripevnéte opéradlo (135) k rdamu (121).

22 hms-fithess.com




| HVIS

KROK 28

LANKO HORNI KLADKY

Po sestaveni zafizeni zkontrolujte, zda je lanko napnuté. (V pfipadé spravného napnuti by mezi hornim
zavazim a zbylym zavazim méla byt mezera 3-5 mm). Pokud je lanko mirné povolené, upravte je dotazenim
Sroubu na jeho konci. Pokud je lanko hodné povolené, dejte krouzek lanka na dolni pozici (€.28).

m 115
il 11

Odsroubujte matici
a Sroub ¢asti (14)

za Ucelem dosazeni

spravného napnuti

lanka.

Povolte matici a

Sroub horniho zavazi

232 22A2AA

za Ucelem dosazeni

spravného napnuti

lanka.

hms-fitness.com 23




| HVIS ©

LANKO BOCNI KLADKY

[ J
Povolte matici a
Sroub horniho zavazi
za UcCelem dosazeni
spravného napnuti
lanka.
@ -
"'
181
&,
L]
L)

24 hms-fithess.com




LANKO DOLNI KLADKY

; T

75

97,

hms-fitness.com 25




>

LANKO BOCNI KLADKY (RAMEN)

.com

hms-fithess

26



27

Protahnéte lanko v ramenech rameny (9) pomoci ocelovych dratu.

PrisSroubujte ¢asti (11 a 9) Srouby (108).

hms-fithess.com



||—M5_9

LANKO NAPINAJICI PREDEK

i5

27,
76,

107,

(©=

Vsunte lanko do otvoru a dotahnéte ho imbusovymi Srouby (107).

28 hms-fithess.com




hms-fithess.com

AN

ALY

§

29



|FN|59

KROK 29

-
P~
l,,,ﬂ »
b~y
"
L~
)/ ’
39
11303

1. Pfipevnéte kryty (39), s otvory pro logo HMS ve sméru od leg-press ramu pomoci SroubU a podloZek
(93, 113).

2. PriSroubujte kryty (39) ke vzpéram (17 a 166) pomoci Sroubt a podlozek (92, 110).

3. Dotahnéte Srouby (94) na vzpérach (166).

Vas Atlas Tytan 15 by mél byt sestaven.
Pfed pouzitim zkontrolujte, zda jsou vSechny Srouby radné dotaZeny a lanka spravné osazena na vsech
kladkach. Nastaveni lanek Ize provést béhem prvniho tréninku.

30 hms-fithess.com




| HVIS

NAVOD KE CVICENI

Rozcvicka
Pred zapocetim tréninku doporucujeme provést zahtivaci cviky (viz obrazek). Kazdy cvik provadéjte min. 30
sekund.

VNITRNI
PREDKLONY STEHENNI SVALY
Ani PROTAHOVANI
UKLONY V BOK PROTAHOVANI phisntls

STEHEN

Presto, Ze délame vse pro to, abychom zajistili maximalni kvalitu nasich vyrobkl, mohou se
objevit jednotlivé vady nebo chyby. Pokud si vSimnete zavady nebo toho, Ze néktera z ¢asti
chybi, kontaktujte nas, prosim.

Oddéleni péce o klienta:
ABISAL Ltd;
ul. Sw. Elzbiety 6, 41-905 Bytom, POLAND
abisal@abisal.pl
www.abisal.pl
www.hms-fitness.com

Oznacdeni zarizeni symbolem preskrtnutého kontejneru na odpady informuje o zékazu likvidace pouZitého
elektrického a elektronického zafizeni spolecné s jinymi odpady. V souladu se Smérnici WEE o zplsobu na-
kladani s elektrickymi a elektronickymi odpady, je potfeba pro tento druh zafizeni pouzivat oddélené zpu-
soby jejich likvidace.

UzZivatel, ktery se chce tohoto zafizeni zbavit, je povinen jej odevzdat ve shérném dvore pro elektricky a
elektronicky odpad, diky ¢emu se spolupodili na jejich opétovném vyuziti, recyklaci a tim i ochrané Zivotniho
prostfedi. Za timto ucelem kontaktujte misto, kde bylo zafizeni koupeno nebo mistni Urady. Nebezpecné
slozky obsazené v elektrickém a elektronickém zafizeni mohou dlouhodobé negativné plsobit na Zivotni
prostredi a také zdravi lidi.

hms-fitness.com 3 1




|FN|59

ZARUCNTI LIST

Nazev produktu:|

EAN kod: |

Datum prodeje: |

(Razitko a podpis prodavajiciho)

ZARUCNI PODMINKY

1. Prodavajici jménem Ruditele poskytuje zaruku na izemi Polska po dobu 24 mésici od data prodeje.

2. Zaruka bude respektovana obchodem nebo servisem po predloZeni zakaznikem:

- Citelné a spravné vyplnéného zaruéniho listu s razitkem a podpisem prodavajiciho

- platného doklad o koupi produktu s datem prodeje (Gctu)

- reklamovaného produktu

3. Jakékoli zavady a poskozeni odhalené béhem zaruéni doby budou opraveny bezplatné nejdéle do 21 dnii ode dne doruéeni do obchodu nebo servisu.
4. Je-li tfeba produkt pfevézt z jiné zemé, mize byt zaruéni lhita prodlouZena o dobu nezbytnou k jeho vraceni, nejdéle viak o 40 dnd.

5. Zaruka se nevztahuje na:

- mechanické poskozeni a vady zpisobené nimi

- poskozeni a vady vyplyvajici z nespravného pouZiti a skladovani

- Spatnou montaz a udribu

- poskozeni a opotiebeni soucasti které podléhaji zkaze, jako jsou kabely, pasy, pryzové prvky, pedaly, dridky na houby, kola, loZiska atd.

6. Zaruka zanika, pokud:

- vyprsi jeji platnost

- bylo do produktu neodborné zasazeno

- nebyla dodrZena pravidla fadné udrzby

7. Duplikaty zarucniho listu nebudou vydany.

8. Produkt dodany do opravy by mél byt kompletni a €isty, v opaéném pfipadé ma servis pravo odmitnout pfijeti produktu do opravy. V pfipadé dodani $pi-
navého produktu muZe servis odmitnout jeho pfijeti do opravy, nebo na naklady zakaznika stroj vy€istit s jeho pisemnym svolenim k ¢isténi.
9. Zaruka se nevztahuje na cinnosti souvisejici s montazi a udrzbou, které musi podle uzZivatelské pfirucky provadét sam uZivatel.

10. Rucitel také informuje, Ze provozuje pozaruéni servis.

11. Vyrobek by mél byt v plivodnim obalu a zajistén pro pfepravu.

Zaruka na prodané zbozi nevylucuje, neomezuje nebo nezavazuje prava kupujiciho vyplyvajici z nedodrzeni zaruénich podminek.

ZARIZENI NENI URCENO K POUZITI PRO RAHABILITACNI A TERAPEUTICKE UCELY.

UPOZORNENI O OPRAVE
C. Datu,nvl ) Datum Pritbéh oprav Podpis prijemce
nahlaseni vydani (obchod, majitel)

3 2 hms-fithess.com




